
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

6 15 1 7 11 4

193

16:20

17:23
╳
9
16

2
10
17

3
11
18

6
12
19

7
14

8
15

Auszeit

12:14
17:22

Ende
15:20

B  TVV YoungStars S

I II III IV V VI Punkte

12 2 15 4 5 14

256

21:17

2
11
20

3
12
23

5
13
24

8
14
25

9
15

10
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  TVV YoungStars R

I II III IV V VI Punkte

14 12 2 15 4 6

25

╳
8
20

1
11
21

3
13
22

4
15
23

5
17
24

6
19
25

Auszeit

24:22

Ende
15:49

A  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

15 1 7 11 4 6

238 3 21

12:15 8:11 12:15

0
8
15

1
10
16

3
11
17

4
12
19

6
13
23

7
14

Auszeit

13:18
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

6 8 1 7 11 4

2521

16:13

22:16
╳
12
21

3
13
22

4
14
25

7
15

8
18

9
20 Auszeit

Ende
16:14

B  TVV YoungStars S

I II III IV V VI Punkte

12 2 15 4 6 14

17

1
10
16

2
11
17

3
12

4
13

6
14

8
15

Auszeit

3:7
14:20

S
A
T
Z

4

Start
16:17

B  TVV YoungStars R

I II III IV V VI Punkte

14 12 2 15 4 6

28

╳
11
23

4
13
24

5
15
25

8
16
26

9
19
28

10
20

Auszeit

13:11
20:19

Ende
16:48

A  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

8 1 7 11 4 6

263 21 15

4:6 15:16 17:20

21:23 21:21
2
8
23

3
11
24

4
14
25

5
15
26

6
16

7
21

Auszeit

4:8
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

B  YoungStars Thüringen vs. L.E. Volleys II A

Spiel 70 30.03.2025 15:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt
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B  TVV YoungStars 11/14

1 Fette, Gotram X

2 ★ Werner, Richard X
4 Strobel, Maximilian X
5 Becker, Fidje X
6 Lohse, Johannes X

12 Rieder, Leonard X
13 Longard, Nils
14 Gräßer, Franz X
15 Dittrich, Jared Ben X
16 Schläger, Hugo Ben

17 Beck, Leander

B  Libero

1 Fette, Gotram X

13 Longard, Nils

B  Offizielle

T Köhler, Mario

C

A  L.E. Volleys II 10/14

1 Godeck, Franz X
3 Reinsperger, Karl X
4 Rocktäschel, Richard X
6 Schuster, Julius X

7 Sanyang, Lamin Uwe X
8 ★ Pfeifer, Jannis X

11 Miersch, Peter X
14 Meißner, Marius X

15 Planer, Nils X
21 Pommerenke, Jonas X

A  Libero

14 Meißner, Marius X

A  Offizielle

T Münch, Anika
CT Schkrock, Pertti E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TVV

YoungStars
L.E. Volleys II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 19 0 2 2
1 0 1 25 2 26 23 0 3 2
2 0 0 17 3 22 25 1 2 0
2 0 1 28 4 31 26 0 5 2

5

5 1 3 95 99 93 1 12 6
Start: 15:00 Ende: 16:48 Dauer: 1:48

Sieger: YoungStars Thüringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Merker, Holger DE 1

2 Amling, André DE 2

Schr. Kühne, Lotta
Assist. Kahl, Martha
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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