

Regionalliga Ost Männer

Männer

B YoungStars Thüringen vs. L.E. Volleys II A Spiel 70

30.03.2025 15:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



		S	Sta 15:0	00 A L.E. Volleys II					R Ende 15:20			B TVV You			ıngStars S		S	Start 15:23		B TVV YoungStars			ars	R		ide :49	A L.E. Volleys II			s II	S	
	Aufschla	Δ	I		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Startaufs	——" ⊤	6		1	7	11	4		12	2	15	4	5	14		T	14	12	2	15	4	6		15	1	7	11	4	6		
fstellu	Spi Auswechsel-	elernr.		(3)				19					6		25	14							25	8	3		21			23	
Aufs		Istand 		16	5:20									21:17			Z							1	12:15	8:11		12:15				
Ш				17	7:23																			1								
	1.	5. 6. 1	X 2	3 0 11	6	5	7	8 15	Auszeit	2	3	5	8	9_	10 18	Auszeit	2	X	1	3	4_	5_	6	Auszeit	0	1	3	4	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3.	7.		0 11 7 18		12 19	14	15	12:14	11 20	12 23	13 24	14 25	15	18	raszen		^ 8 20	11 21	13 22	15 23	17 24	6 19 2 5		8 15		11 17	12 19	13 23	14	13:18	
	4.	8.		/	`				17:22	20	23	- 4	کی					20	Z 1		23	24	سي ا	24:22		10	17	19	ري		19:24	
	<u> </u>	c	Sta	rt A L.E. Volleys II					B Ende			(B) TVV YoungStars			S	_	St	Start B TVV YoungStars			R	Ende A L.E. Volleys				s TT	S					
П	Aufschla	gfolge 5								16	:14	•					S	16	:17							:48						
-	Startaufst	Δ	I		1	IV 7	V 1.1	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	$ \mathbf{A} $	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III 7	IV	V		Punkte	
llung		elernr.	6	8	1	/	11	4	25	12	2	15	4	6	14	1,71	T	14	12	2	15	4	6	20	8	1		11	4	6	26	
o l	Auswechsel-		\vdash				21)		25							17	اخا							28		3		21)		(15)	26	
Auf	spieler Spie	Istand	\vdash				16:13																	l		4:6		15:16		17:20		
	1	_					22:16											.,		_			10			2		21:23	_	21:21		
	Aufschlag-	5. 6. 7.	12	4 3 14 2 25	. ľ	/ 15	8 18	9 20	Auszeit	10	2 11	3 12	4 13		8 15	Auszeit	4	X 11	4 13	5 15	8 16	9 19	10 20	Auszeit	2 8	3 11	4 14	5 15	6 16	/ 21	Auszeit	
	runden 3.	7.	21 2	2 25						16	17)	-				3:7		23	13 24	25	26	19 28		13:11	23	24	 25	15 26			4:8	
	4.	8.														14:20								20:19]						15:19	
		6																						B) 1	ΓVV Yo	unaSt	ars	11/1	14) I E V	olleys I	10/14
П	Aufschla	ofolgo S	I	II I	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk		ette, 0				· ·		ck, Fran	
-	Startaufst																								O★W						perger,	
Bun –		elernr.																							Strobel	l, Maxi	milian	1				Richard X
stell	Auswechsel-	ciciii.		_	-														_		_	_	-	4 5							laschet.	
Auf	cnicler	7	-																					5 E	3ecker,	Fidje					ster, Julic	
	spieler Spie	Istand																						5 E	Becker, ₋ohse,	Fidje Johani	nes		X 6 X 7	Schus		is X
	эріе																							5 E 6 I 12 F	Becker, ₋ohse, Rieder,	Fidje Johani Leona	nes rd		X 6 X 7 X 8	Schus Sanya ★ Pfe	ster, Juliu ang, Lan eifer, Jan	is X nin Uwe X nis X
	1.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	5 E 6 L 12 F 13 L	Becker, ₋ohse, Rieder, ₋ongar	Fidje Johani Leona d, Nils	nes rd		X 6 X 7 X 8 11	Schus Sanya ★ Pfe Miers	ster, Juliu ang, Lam eifer, Jan sch, Pete	is X nin Uwe X nis X r X
	Aufschlag- runden 3.	5. 6. 7.							Auszeit							Auszeit							Ausze	5 E 6 L 12 F 13 L	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer,	Fidje Johani Leona d, Nils , Franz	nes rd		X 6 X 7 X 8 11 X 14	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß	ster, Julic ang, Lam eifer, Jan sch, Pete ner, Mar	is X nin Uwe X nis X r X ius X
	Aufschlag- runden 3.	5. 6. 5							Auszeit							Auszeit							Ausze	5 E 6 L 12 F 13 L 14 C	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich	Fidje Johani Leona d, Nils ; Franz n, Jarec	nes rd I Ben		X 6 X 7 X 8 11 X 14 X 15	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß	ster, Juliu ang, Lam eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils	is X nin Uwe X nis X r X ius X
	Aufschlag- runden 3. 4.	5. 6. 7. 8.								merk	aunae	an an				Auszeit				Frae	hniss	9	Ausze	5 E 6 L 12 F 13 L 14 C 15 E	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich	Fidje Johani Leona d, Nils ; Franz n, Jarec er, Hug	nes rd I Ben Jo Ber		X 6 X 7 X 8 11 X 14 X 15 21	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß O Pla Pomr	ster, Juliu ang, Lan eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils merenke	is X nin Uwe X nis X r X ius X
	Aufschlag- runden 3.	5. 6. 7. 8.								emerk	cunge	en				Auszeit					bniss		Ausze	5 E 6 L 12 F 13 L 14 C 15 E 17 E 8 L 17	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich	Fidje Johani Leona d, Nils Franz n, Jared er, Hug eande	nes rd I Ben Jo Ber		X 6 X 7 X 8 11 X 14 X 15 21	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß O Pla Pomr	ster, Juliu ang, Lan eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils merenke	is X in Uwe X nis X r X ius X y Jonas X
	Aufschlag- runden 3. 4.	5. 6. 7. 8.								emerk	cunge	en				Auszeit		Yo	B TV\ ungSta	/ ars	L.E.	e Volleys	Ausze s II (A)	5 E 6 L 12 F 13 L 14 C 15 E 16 S L 17 E B L	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich Schläge Beck, L	Fidje Johani Leona d, Nils ; Franz n, Jared er, Hug eande	nes rd I Ben Jo Ber	1	X 6 X 7 X 8 11 X 14 X 15 21 A X 14	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß Pomr Ciber Meiß Meiß	ster, Juliu ang, Lan eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils merenke o ner, Mar	is X in Uwe X nis X r X ius X y Jonas X
	Aufschlag- runden 3. 4.	5. 6. 7. 8.								emerk	Kunge	en				Auszeit		Yo A W	B TV\ unqSta G P	/ ars Satz	L.E. Daue	Volleys	g W .	5 E 6 L 12 F 13 L 14 C 15 E 16 S L 1 F E 1	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich Schläge Beck, L Libero	Fidje Johani Leona d, Nils ; Franz n, Jared er, Hug eande	nes rd I Ben Jo Ber r	1	X 6 X 7 X 8 11 X 14 X 15 21 A X 14	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß O Pla Pomr	ster, Juliu ang, Lan eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils merenke o ner, Mar	is X in Uwe X nis X r X ius X y Jonas X
	Aufschlag- runden 3. 4.	5. 6. 7. 8.								emerk	Kunge	en				Auszeit		Yo A W 0 1	B TV\ unqSta G P 1 25	/ ars Satz 1	L.E. Daue 20	Volleys	G W .	5 E 6 I 12 F 13 I 14 C 15 I 16 S I 17 E 8 I 1 F A 13 I 2	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich Schläge Beck, L Libero	Fidje Johani Leona d, Nils Franz n, Jared er, Hug eande Gotram d, Nils	nes rd I Ben Jo Ber r	1	X 6 X 7 X 8 11 X 14 X 15 21 A X 14 A	Schus Sanya ★ Pfe Miers • Meiß • ② Pla Pomr • Liber • Meiß	ster, Juliu ang, Lan eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils merenke o ner, Mar	is X nin Uwe X nis X r X ius X y Jonas X
	Aufschlag- runden 3. 4.	5. 6. 7. 8.								emerk	cunqe	en				Auszeit		Yo A W 0 1 1 0	B TV\ unqSta G P	/ ars Satz	L.E. Daue	Volleys	G W . 0 2 . 0 3 .	5 E 6 I 12 F 13 I 14 C 15 I 16 S I 17 E A 13 I 12 B C 2 B C 2 2	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich Schläge Beck, L Libero Eette, C Longar	Fidje Johani Leona rd, Nils r, Franz n, Jarec er, Hug eande Gotram rd, Nils	nes rd I Ben Jo Ber r	1	X 6 7 X 8 11 14 X 15 21 A X 14 A T	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß Pomr Liber Meiß Meiß Meiß Miers	ster, Juliu ang, Lam eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils merenke o ner, Mar ielle	is X nin Uwe X nis X r X ius X y Jonas X
	Aufschlag- runden 3. 4.	5. 6. 7. 8.								emerk	cunge	en				Auszeit		Yo A W 0 1 1 0 2 0	B TV\ unqSta G P 1 25 1 25	7 ars Satz 1 2 3 4	L.E. Daue 20 26	volleys r P 19 19 23	G W .	5 [6] 6] 12 [7] 13] 14 [7] 16] 17 [8] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 2 [8] 2 [7]	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich Schläge Beck, L Libero Fette, (Longar	Fidje Johani Leona rd, Nils r, Franz n, Jarec er, Hug eande Gotram rd, Nils	nes rd I Ben Jo Ber r	1	X 6 7 X 8 11 14 X 15 21 A X 14 A T	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß Pomr Liber Meiß Meiß Meiß Miers	ster, Juliu ang, Lam eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils merenke o ner, Mar ielle ch, Anika	is X nin Uwe X nis X r X ius X y Jonas X
	Aufschlag- runden 3. 4.	5. 6. 7. 8.								emerk	Kunge	en				Auszeit		Yo A W 0 1 1 0 2 0 2 0	B TV\ unqSta G P 1 25 1 25 0 17 1 28	/ ars Satz 1 2 3	L.E. Daue 20 26 22 31	volleys r P 19 23 25 26	G W 7 0 2 1 0 3 1 1 2 0 0 5 1	5 E 6 1 12 F 13 1 14 C 15 F 16 S 1 1 F 1 F 1 F 1 1 F 1 F 1 1	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich Schläge Beck, L Libero Fette, (Longar	Fidje Johani Leona rd, Nils r, Franz n, Jarec er, Hug eande Gotram rd, Nils	nes rd I Ben Jo Ber r	1	X 6 7 X 8 11 14 X 15 21 A X 14 A T	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß Pomr Liber Meiß Meiß Meiß Miers	ster, Juliu ang, Lam eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils merenke o ner, Mar ielle ch, Anika	is X nin Uwe X nis X r X ius X y Jonas X
	Aufschlag- runden 3. 4.	5. 6. 7. 8.								emerk	Kunge	en				Auszeit		Yo A W 0 1 1 0 2 0 2 0 5 1	B TV\ unqSta G P 1 25 1 25 0 17	Ars Satz 1 2 3 4 5	L.E. Daue 20 26 22 31	Volleys r P 19 23 25 26 93	G W . 0 2 . 0 3 . 1 2 . 0 5 . 1 12	5 6 1 12 6 1 13 1 14 0 15 1 16 5 17 6 1 1 6 1 1 6 1 1 6 2 8 0 7 1 6	Becker, Lohse, Rieder, Longar Gräßer, Dittrich Schläge Beck, L Libero Fette, (Longar	Fidje Johani Leona rd, Nils r, Franz n, Jarec er, Hug eande Gotram rd, Nils	nes rd I Ben Jo Ber r	1	X 6 7 X 8 11 14 X 15 21 A X 14 A T	Schus Sanya ★ Pfe Miers Meiß Pomr Liber Meiß Meiß Meiß Miers	ster, Juliu ang, Lam eifer, Jan sch, Pete ner, Mar aner, Nils merenke o ner, Mar ielle ch, Anika	is X nin Uwe X nis X r X ius X y Jonas X

Schiedsgericht Linienrichter Merker, Holger DE Amling, André DE Kühne, Lotta Assist. Kahl, Martha